

## Seniorshoppen ApS

Rosenholmvej 42 D  
8543 Hornslet

CVR-nr. 32 27 71 01

### Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

24/5-18 Anneli Lindholm

---

Anneli Lindholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Seniorshoppen ApS  
Rosenholmvej 42 D  
8543 Hornslet

Telefon: 28801792

E-mail: [cneservice@gmail.com](mailto:cneservice@gmail.com)

CVR-nr.: 32 27 71 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Anneli Lindholm, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter salg af tøj til damer og herrer, primært gennem salg i fælles forsamlinger og via webshop.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 10.041, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 234.788.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.202.138</b>	<b>1.199.432</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.164.708</u>	<u>-1.137.591</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>37.430</b>	<b>61.841</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-394</u>	<u>-3.575</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>37.036</b>	<b>58.266</b>
Finansielle omkostninger		<u>-5.790</u>	<u>-7.152</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.246</b>	<b>51.114</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-21.205</u>	<u>-1.915</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.041</u></b>	<b><u>49.199</u></b>
Overført resultat		<u>10.041</u>	<u>49.199</u>
		<b><u>10.041</u></b>	<b><u>49.199</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	394
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>394</b>
Deposita		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.394</b>
Færdigvarer og handelsvarer		356.500	399.370
Forudbetaling for varer		0	34.100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>356.500</b>	<b>433.470</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		66.908	102.506
Periodeafgrænsningsposter		35.781	50.683
<b>Tilgodehavender</b>		<b>108.689</b>	<b>160.600</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>114.099</b>	<b>12.462</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>579.288</b>	<b>606.532</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>584.288</b>	<b>611.926</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>109.788</u>	<u>99.747</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>234.788</u></b>	<b><u>224.747</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>7.872</u>	<u>87</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>7.872</u></b>	<b><u>87</u></b>
Banker		0	74.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.109	0
Selskabsskat		16.588	3.168
Anden gæld		<u>322.931</u>	<u>309.644</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>341.628</u></b>	<b><u>387.092</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>341.628</u></b>	<b><u>387.092</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>584.288</u></b>	<b><u>611.926</u></b>
Eventualposter m.v.	6		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.015.817	957.987
Pensioner	90.196	104.196
Andre omkostninger til social sikring	29.840	24.071
Andre personaleomkostninger	<u>28.855</u>	<u>51.337</u>
	<b><u>1.164.708</u></b>	<b><u>1.137.591</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>394</u>	<u>3.575</u>
	<b><u>394</u></b>	<b><u>3.575</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.420	3.168
Årets udskudte skat	7.785	-1
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-1.252</u>
	<b><u>21.205</u></b>	<b><u>1.915</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	99.747	224.747
Årets resultat	0	10.041	10.041
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>109.788</b>	<b>234.788</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2017 kr.	2016 kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	87	88
Hensat i året	7.785	0
Anvendt i året	0	-1
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b>7.872</b>	<b>87</b>
Immaterielle anlægsaktiver	0	94
Varebeholdninger	7.872	0
Skattemæssigt underskud	0	-7
	<b>7.872</b>	<b>87</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lishoppen IVS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

#### Andre eventualforpligtelser

## Noter

### 6 Eventualposter m.v. (fortsat)

Leasingforpligtelse pr. måned for bil nr. 1: kr. 2.271, restløbetid 18 mdr.

Leasingforpligtelse pr. måned for bil nr. 2: kr. 3.494, restløbetid 3 mdr.